國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：吳沄蓁
聯絡電話：04-7232105#1602
傳真：(04)7211281
電子信箱：tsaijungwu@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年10月31日
發文字號：教卓字第1111500065號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

h t t p s : / / e d o c F i l e . n c u e . e d u . t w / D L )  識別碼：E M 7 K L A E Q。

主旨：本校舉辦教師知能系列講座，敬請惠予公告並轉知貴校教
師報名參加，請查照。

說明：
一、為提升教師教學知能成長，特邀請專業師資進行教學案例

示範 與職涯輔導之經驗分享與交流，希望能提供教師精
進教學及輔導方式之參考，提升教師教學品質及學生學習
成效。誠摯邀請校內、外教師一同參與。

二、研習資訊如下：
(一)教師知能成長系列講座(1)－線上教學輕鬆GO：遊戲化體
驗與案例示範
日期：111年11月11日(五)
時間：13：00~16：00
研習地點：GoogleMeet線上會議室(會議室連結將另行通知發
送)
報名連結：https://reurl.cc/NR5mrk
(二)教師知能成長系列講座(2)－新世代職涯輔導
日期：111年12月1日(四)
時間：13：00~16：00
研習地點：GoogleMeet線上會議室(會議室連結將另行通知發
送)
報名連結：https://reurl.cc/vWyjgk
三、報名方式：即日起至111年11月7日(星期一)止，請上網站

完成線上報名，額滿為止。
四、聯絡窗口：教學卓越中心吳沄蓁小姐（電話：04-

7 2 3 2 1 0 5分機160 2）。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1110011659

五、全程參與者，將發送電子研習證明，如需登錄教師研習時
數請於報名時註記。

六、檢附本次活動議程表及宣傳海報，敬請協助鼓勵所屬教師
踴躍參加並惠與公(差)假。

正本：公立大學校院、私立大學校院
副本：教學卓越中心

第2頁  (共2頁)